
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ « » Q 202 J . № г. Кыштым

Об утверждении состава рабочей группы 
по разработке административных регламентов 
предоставления массовых социально значимых 
услуг Кыштымского городского округа

В целях исполнения подпункта «в» пункта 1 Перечня поручений 
Президента Российской Федерации от 10.10.2020 г. № Пр-1648, организации 
предоставления массовых социально значимых услуг Кыштымского 
городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав рабочей группы по разработке административных 
регламентов предоставления массовых социально значимых услуг 
Кыштымского городского округа (приложение).

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 
сайте администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
начальника отдела управления проектами (проектный офис) администрации 
Кыштымского городского округа Онищенко А.И.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Кыштымского городского округа по информационным 
технологиям Зарубину Е.А.

Глава Кыштымского городского округ А. Шеболаева

Шеболаева 
Людмила 
Александровна 
Дата: 2022-03-17 
10:58:40



Приложение 
к постановлению администрации 
Кыштымского городского округа 

» &3_____2 0 г.

Состав рабочей группы по разработке административных регламентов 
предоставления массовых социально значимых услуг Кыштымского

городского округа

Зарубина Елена Александровна

Гаврилова Анна Олеговна

Русак Виктория Владимировна

Власова Екатерина Сергеевна

Симонова Татьяна Сергеевна

Лапшенкова Евгения
Александровна

Самойловская Надежда
Александровна

Симонова Елена Юрьевна

заместитель Главы Кыштымского 
городского округа по
информационным технологиям;

заместитель Г лавы Кыштымского 
городского округа, начальник 
правового управления;

начальник управления архитектуры 
и градостроительства
администрации Кыштымского
городского округа;

начальник Управления городского 
хозяйства администрации
Кыштымского городского округа;

начальник отдела по управлению 
землями Комитета по управлению 
имуществом администрации
Кыштымского городского округа;

начальник жилищного отдела 
администрации Кыштымского
городского округа;

начальник правового отдела МУ 
«Ресурсный центр образования 
Кыштымского городского округа»;

исполняющий обязанности
начальника управления по
физической культуре, спорту и 
туризму администрации
Кыштымского городского округа;



Онищенко Анастасия Игоревна

Богдажевская Надежда
Владиславовна

начальник отдела управления
проектами (проектный офис)
администрации Кыштымского
городского округа;

юрисконсульт отдела управления 
проектами (проектный офис)
администрации Кыштымского
городского округа.

Заместитель Г лавы Кыштымского
городского округа по информационным технологиям Е.А. Зарубина


